

งาน	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารที่ทำการ ปณ.อุทุมสุฯ เขตบางนา กรุงเทพมหานคร				แผ่นที่ 1/7
รายการ	สรุปราคาค่าปรับปรุงฯ				
ที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง 22.1878%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ระบบไฟฟ้ากำลังพร้อมตู้ควบคุม Panel Board	74,901.00	16,619.00	91,520.00	รายละเอียดหน้า 2
2	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างภายในอาคาร	179,653.00	39,861.00	219,514.00	รายละเอียดหน้า 3-4
3	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	138,041.00	30,628.00	168,669.00	รายละเอียดหน้า 5
4	ค่างานปรับปรุง	33,716.00	7,481.00	41,197.00	รายละเอียดหน้า 6
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษ			28,000.00	รายละเอียดหน้า 7
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง เป็นเงิน	426,311.00			
หมายเหตุ	- รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F จากหนังสือกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง ที่ กค 0433.2 / ว 1288 ลว. 17 ตุลาคม 2565				(นายเกื้อกูล สิมมา)

ตัวหนังสือ (ห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน)

งาน	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคารที่ทำการ ปณ.อุทุมสุข เขตบางนา กรุงเทพมหานคร								แผ่นที่ 3/7
รายการ									
หมวด	2. งานระบบไฟฟ้าแสงสว่างภายในอาคาร								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 3 (2x18 WATT LED. LAMP T8 แบบฝังฝ้า T-BAR) พร้อมหลอดไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ	8	ชุด	2,950.00	23,600.00	150.00	1,200.00	24,800.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 4 (2x9 WATT LED. LAMP T8 แบบฝังฝ้า T-BAR) พร้อมหลอดไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ	8	ชุด	2,150.00	17,200.00	135.00	1,080.00	18,280.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 6 (2x18 WATT LED. LAMP T8 แบบโรงงานมีแผ่นสะท้อนแสง) พร้อมหลอดไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ	2	ชุด	1,450.00	2,900.00	150.00	300.00	3,200.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 15 (1x9 WATT LED. LAMP T8 แบบเปลือย) พร้อมหลอดไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบ	2	ชุด	200.00	400.00	135.00	270.00	670.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 12 แสงสว่างฉุกเฉิน	8	ชุด	2,750.00	22,000.00	165.00	1,320.00	23,320.00	
	- โคมไฟฟ้าแบบที่ 13 ป้ายทางออกฉุกเฉิน	3	ชุด	2,590.00	7,770.00	165.00	495.00	8,265.00	
	- สวิตช์ปิด-เปิดแสงสว่างทางเดียวพร้อมฝา	30	ตัว	60.00	1,800.00	80.00	2,400.00	4,200.00	
	- สวิตช์แสงแดด 10A 230V (PHOTO ELECTRIC SWITCH)	1	ตัว	400.00	400.00	100.00	100.00	500.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่พร้อมฝา	25	ตัว	160.00	4,000.00	90.00	2,250.00	6,250.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่พร้อมฝา ชนิดกันน้ำ	1	ตัว	110.00	110.00	90.00	90.00	200.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวพร้อมฝา	11	ตัว	110.00	1,210.00	90.00	990.00	2,200.00	
	- FS BOX (เหล็กหล่อ) สำหรับเต้ารับไฟฟ้าและสวิตช์ปิด-เปิดแสงสว่าง	59	ตัว	90.00	5,310.00	24.00	1,416.00	6,726.00	
	- หลอดไฟฟ้า LED T8 18W	28	หลอด	130.00	3,640.00	50.00	1,400.00	5,040.00	
	- หลอดไฟฟ้า LED T8 9W	7	หลอด	90.00	630.00	50.00	350.00	980.00	
	- สายไฟฟ้า THW IEC01 ขนาด 25 ตร.มม.	20	เมตร	96.60	1,932.00	25.00	500.00	2,432.00	
	- สายไฟฟ้า THW IEC01 ขนาด 10 ตร.มม.	50	เมตร	39.68	1,984.00	16.00	800.00	2,784.00	
	รวมเป็นเงิน ยกยอดไป				94,886.00		14,961.00	109,847.00	

[illegible]

[illegible]